

B.J.V. Holding ApS

Eskærhøjvej 67, 6100 Haderslev

Årsrapport for

1. juni 2015 - 31. maj 2016

CVR-nr. 10 07 56 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2016.



Jørn Viereck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

B.J.V. Holding ApS
Eskærhøjvej 67
6100 Haderslev

CVR-nr.: 10 07 56 53
Stiftet: 1. september 2001
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Jørn Winther Viereck, Eskærhøjvej 67, 6100 Haderslev

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Bankforbindelse

Sydbank A/S, Storegade 5-7, 6100 Haderslev

Dattervirksomhed

SønderjydsK Kål ApS, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og dermed beslægtet virksomhed, samt kapitalbesiddelse.

Selskabets aktivitet er blandt andet at eje anparter i Sønderjyds Kål ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 786 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.865	-9.302
Bruttoresultat	-8.865	-9.302
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	850.087	149.751
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	847	5.534
Andre finansielle indtægter	28.010	170.141
2 Øvrige finansielle omkostninger	-102.461	-11.986
Resultat før skat	767.618	304.138
3 Skat af årets resultat	18.062	-36.288
Årets resultat	785.680	267.850
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Overføres til overført resultat	684.480	167.850
Disponeret i alt	785.680	267.850

Balance 31. maj

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.935.063	2.935.063
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.935.063</u>	<u>2.935.063</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.935.063</u>	<u>2.935.063</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	850.087	194.298
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	320.564	357.455
	Tilgodehavender i alt	<u>1.170.651</u>	<u>551.753</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	789.673	892.975
	Værdipapirer i alt	<u>789.673</u>	<u>892.975</u>
	Likvide beholdninger	52.238	51.188
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.012.562</u>	<u>1.495.916</u>
	Aktiver i alt	<u>4.947.625</u>	<u>4.430.979</u>

Balance 31. maj

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	735.065	735.065
7	Overført resultat	3.804.935	3.120.455
	Egenkapital i alt	<u>4.665.000</u>	<u>3.980.520</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	41.761	0
8	Selskabsskat	134.664	293.427
	Anden gæld	0	52.032
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>282.625</u>	<u>450.459</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>282.625</u>	<u>450.459</u>
	Passiver i alt	<u>4.947.625</u>	<u>4.430.979</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	2015/16	2014/15
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat Sønderjyds Kål ApS	850.087	149.751
	850.087	149.751
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	102.461	11.986
	102.461	11.986
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-18.062	36.261
Regulering af tidl. års skat	0	27
	-18.062	36.288
	31/5 2016	31/5 2015
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	2.200.000	2.200.000
Kostpris ultimo	2.200.000	2.200.000
Opskrivninger primo	735.063	735.063
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	850.087	149.751
Udbytte	-850.087	-149.751
Opskrivninger ultimo	735.063	735.063
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.935.063	2.935.063
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sønderjyds Kål ApS	Haderslev	100 %

Noter

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	735.065	735.065
	<u>735.065</u>	<u>735.065</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.120.455	2.952.605
Årets overførte overskud	684.480	167.850
	<u>3.804.935</u>	<u>3.120.455</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	293.427	120.255
Regulering af tidl. års skat	0	27
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-159.295	95.013
Betalt selskabsskat vedr. sidste år	<u>-132.000</u>	<u>-56.000</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	2.132	159.295
Beregnet selskabsskat indeværende år	201.146	137.617
Betalt acontoskat indeværende år	<u>-68.614</u>	<u>-3.485</u>
	<u>134.664</u>	<u>293.427</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedens engagement med pengeinstitut. Dattervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. maj 2015 i alt 0 t.kr.

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 135 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.